2400 12.25

3200 8.5

B12S1

200 19.5

500 16

2400 12.25

3200 8.5

B27S1

200 19.5

500 16

2400 12.25

3200 8.5

B32S1

200 19.5

500 16

2400 12.25

3200 8.5

B28S1

200 19.5

500 16

2400 12.25

3200 8.5

B36H

200 19.5

500 16

2850 12.25

3200 8.5

B35H1

200 19.5

500 16

2850 12.25

3200 8.5

B30H

200 19.5

500 16

2850 12.25

3200 8.5

25

图 2.2-7 调整井典型井身结构示意图（预留井槽）

图 2.2-8 调整井井身结构示意图（侧钻）

26

图 2.2-9  JX1-1CEPA 平台井槽平面布置图

27

图 2.2-10  JX1-1WHPB 平台井槽平面布置图

28

2.2.4.2 原油性质

表 2.2-12  地面原油物性表

密度 20℃ kg/m3 967.5

密度 50℃ kg/m3 949

运动粘度 50℃ mm2/s 1812

闭口闪点 ℃ 69

含蜡量 % 3.27

胶质 % 36.76

沥青质 % 4.81

含硫 % 0.45

凝点 ℃ 3

2.2.4.3 天然气组分

JX1-1CEPA 平台的天然气组分化验结果如下：

表 2.2-13  天然气组分

组分 百分比（%Vol）

CO2 1.14

N2 0.01

CH4 93.76

C2H6 2.10

C3H8 1.72

i-C4H10 0.39

n-C4H10 0.49

i-C5H12 0.16

n-C5H12 0.10

C6H14 0.15

C7H16 /

C8H18 /

2.2.4.4 产能预测

金县 1-1 油田调整井工程实施前后产能预测见下表

29

表 2.2-14 调整井实施前后 JX1-1CEPA 平台产能情况（年产量）

年份

调整前 本次调整井 调整后

油 气 水 液 油 气 水 液 油 气 水 液

104m3/a 108m3/a 104m3/a 104m3/a 104m3/a 108m3/a 104m3/a 104m3/a 104m3/a 108m3/a 104m3/a 104m3/a

2019 43.89 0.16 141.57 185.46 2.04 0.01 0.89 2.94 45.93 0.16 142.47 188.4

2020 39.1 0.14 157.31 196.41 5.68 0.02 5.64 11.32 44.78 0.16 162.95 207.73

2021 34.85 0.13 176.63 211.48 10.49 0.04 9.89 20.39 45.35 0.16 186.52 231.87

2022 31.31 0.11 199.31 230.62 11.77 0.04 0.75 12.51 43.08 0.15 200.06 243.13

2023 28.69 0.1 226.23 254.91 10.69 0.04 0.3 10.99 39.38 0.14 226.53 265.9

2024 25.62 0.09 251.55 277.17 9.08 0.03 0.5 9.58 34.71 0.12 252.05 286.75

2025 23.1 0.08 271 294.1 7.43 0.03 0.78 8.21 30.53 0.11 271.78 302.31

2026 20.93 0.08 278.46 299.39 6.07 0.02 2.05 8.12 27 0.1 280.5 307.5

2027 19.34 0.07 288.57 307.91 5.03 0.02 2.58 7.62 24.37 0.09 291.15 315.53

2028 18.09 0.07 297.54 315.62 4.23 0.01 3.41 7.63 22.31 0.08 300.94 323.26

2029 16.65 0.06 301.2 317.85 3.69 0.01 4.08 7.77 20.34 0.07 305.28 325.62

2030 15.5 0.06 301.56 317.06 3.25 0.01 4.82 8.07 18.75 0.07 306.38 325.13

2031 14.42 0.05 302.04 316.46 2.84 0.01 5.22 8.06 17.27 0.06 307.26 324.52

2032 13.44 0.05 300.72 314.16 2.57 0.01 5.86 8.43 16.01 0.06 306.58 322.59

2033 12.53 0.05 294.33 306.86 2.31 0.01 6.8 9.11 14.84 0.05 301.13 315.97

2034 11.7 0.04 285.85 297.55 2.05 0.01 7.39 9.45 13.76 0.05 293.24 307

2035 10.93 0.04 278.15 289.08 1.81 0.01 7.91 9.73 12.75 0.05 286.06 298.8

2036 10.15 0.04 268.71 278.86 1.52 0.01 5.43 6.95 11.67 0.04 274.14 285.81

2037 9.43 0.03 259.25 268.68 1.2 0 5.56 6.76 10.63 0.04 264.81 275.45

2038 8.85 0.03 253.01 261.86 1.08 0 5.65 6.73 9.94 0.04 258.65 268.59

2039 8.31 0.03 247.29 255.6 0.52 0 5.99 6.51 8.83 0.03 253.28 262.11

2040 7.79 0.03 240.23 248.02 0.44 0 6.11 6.55 8.23 0.03 246.34 254.57

30

表 2.2-15 调整井实施前后 JX1-1CEPA 平台产能情况（日产量）

年份

调整前 本次调整井 调整后

油 气 水 液 油 气 水 液 油 气 水 液

m3/d 104m3/d m3/d m3/d m3/d 104m3/d m3/d m3/d m3/d 104m3/d m3/d m3/d

2019 1202.47 4.38 3878.63 5081.10 55.89 0.27 24.38 80.55 1258.36 4.38 3903.29 5161.64

2020 1071.23 3.84 4309.86 5381.10 155.62 0.55 154.52 310.14 1226.85 4.38 4464.38 5691.23

2021 954.79 3.56 4839.18 5793.97 287.40 1.10 270.96 558.63 1242.47 4.38 5110.14 6352.60

2022 857.81 3.01 5460.55 6318.36 322.47 1.10 20.55 342.74 1180.27 4.11 5481.10 6661.10

2023 786.03 2.74 6198.08 6983.84 292.88 1.10 8.22 301.10 1078.90 3.84 6206.30 7284.93

2024 701.92 2.47 6891.78 7593.70 248.77 0.82 13.70 262.47 950.96 3.29 6905.48 7856.16

2025 632.88 2.19 7424.66 8057.53 203.56 0.82 21.37 224.93 836.44 3.01 7446.03 8282.47

2026 573.42 2.19 7629.04 8202.47 166.30 0.55 56.16 222.47 739.73 2.74 7684.93 8424.66

2027 529.86 1.92 7906.03 8435.89 137.81 0.55 70.68 208.77 667.67 2.47 7976.71 8644.66

2028 495.62 1.92 8151.78 8647.12 115.89 0.27 93.42 209.04 611.23 2.19 8244.93 8856.44

2029 456.16 1.64 8252.05 8708.22 101.10 0.27 111.78 212.88 557.26 1.92 8363.84 8921.10

2030 424.66 1.64 8261.92 8686.58 89.04 0.27 132.05 221.10 513.70 1.92 8393.97 8907.67

2031 395.07 1.37 8275.07 8670.14 77.81 0.27 143.01 220.82 473.15 1.64 8418.08 8890.96

2032 368.22 1.37 8238.90 8607.12 70.41 0.27 160.55 230.96 438.63 1.64 8399.45 8838.08

2033 343.29 1.37 8063.84 8407.12 63.29 0.27 186.30 249.59 406.58 1.37 8250.14 8656.71

2034 320.55 1.10 7831.51 8152.05 56.16 0.27 202.47 258.90 376.99 1.37 8033.97 8410.96

2035 299.45 1.10 7620.55 7920.00 49.59 0.27 216.71 266.58 349.32 1.37 7837.26 8186.30

2036 278.08 1.10 7361.92 7640.00 41.64 0.27 148.77 190.41 319.73 1.10 7510.68 7830.41

2037 258.36 0.82 7102.74 7361.10 32.88 0.00 152.33 185.21 291.23 1.10 7255.07 7546.58

2038 242.47 0.82 6931.78 7174.25 29.59 0.00 154.79 184.38 272.33 1.10 7086.30 7358.63

2039 227.67 0.82 6775.07 7002.74 14.25 0.00 164.11 178.36 241.92 0.82 6939.18 7181.10

2040 213.42 0.82 6581.64 6795.07 12.05 0.00 167.40 179.45 225.48 0.82 6749.04 6974.52

31

表 2.2-16 调整井实施前后 JX1-1WHPB 平台产能情况（年产量）

年份

调整前 本次调整井 调整后

油 气 水 液 油 气 水 液 油 气 水 液

104m3/a 108m3/a 104m3/a 104m3/a 104m3/a 108m3/a 104m3/a 104m3/a 104m3/a 108m3/a 104m3/a 104m3/a

2019 14.63 0.1 47.19 61.82 3.49 0.02 2.15 5.64 18.12 0.12 49.34 67.46

2020 13.03 0.09 52.44 65.47 7.06 0.05 10.35 17.41 20.09 0.14 62.79 82.88

2021 11.62 0.08 58.88 70.49 7.53 0.05 16.03 23.56 19.15 0.13 74.9 94.05

2022 10.44 0.07 66.44 76.87 8.9 0.05 22.44 31.35 19.34 0.13 88.88 108.22

2023 9.56 0.07 75.41 84.97 10.04 0.06 26.11 36.15 19.6 0.13 101.52 121.12

2024 8.54 0.06 83.85 92.39 8.83 0.06 28.06 36.89 17.37 0.12 111.91 129.28

2025 7.7 0.02 90.33 98.03 7.23 0.05 28.58 35.81 14.93 0.07 118.92 133.85

2026 6.98 0.02 92.82 99.8 6.01 0.04 29.1 35.11 12.99 0.06 121.92 134.91

2027 6.45 0.02 96.19 102.64 4.92 0.04 29.51 34.43 11.36 0.05 125.7 137.06

2028 6.03 0.02 99.18 105.21 4.12 0.03 29.95 34.08 10.15 0.05 129.13 139.28

2029 5.55 0.02 100.4 105.95 3.42 0.03 30.39 33.81 8.97 0.04 130.79 139.76

2030 5.17 0.02 100.19 105.36 2.98 0.02 30.84 33.82 8.14 0.04 131.03 139.17

2031 4.81 0.01 100.68 105.49 2.48 0.02 26.81 29.29 7.29 0.03 127.49 134.78

2032 4.48 0.01 100.24 104.72 2.19 0.02 23.02 25.21 6.67 0.03 123.26 129.93

2033 4.18 0.01 98.11 102.29 1.91 0.02 21.73 23.64 6.09 0.03 119.84 125.93

2034 3.9 0.01 95.28 99.18 1.7 0.01 21.91 23.61 5.6 0.03 117.2 122.8

2035 3.64 0.01 92.72 96.36 1.51 0.01 22.26 23.77 5.15 0.02 114.98 120.13

2036 3.38 0.01 89.57 92.95 1.28 0.01 19.88 21.15 4.66 0.02 109.44 114.11

2037 3.14 0.01 86.42 89.56 1.16 0.01 20.08 21.23 4.3 0.02 106.49 110.79

2038 2.95 0.01 84.34 87.29 0.98 0.01 11.83 12.81 3.93 0.02 96.17 100.1

2039 2.77 0.01 82.43 85.2 0.88 0.01 12.11 12.99 3.65 0.01 94.54 98.19

2040 2.6 0.01 80.08 82.67 0.79 0.01 12.3 13.09 3.39 0.01 92.37 95.76

32

表 2.2-17 调整井实施前后 JX1-1WHPB 平台产能情况（日产量）

年份

调整前 本次调整井 调整后

油 气 水 液 油 气 水 液 油 气 水 液

m3/d 104m3/d m3/d m3/d m3/d 104m3/d m3/d m3/d m3/d 104m3/d m3/d m3/d

2019 400.82 2.74 1292.88 1693.70 95.62 0.55 58.90 154.52 496.44 3.29 1351.78 1848.22

2020 356.99 2.47 1436.71 1793.70 193.42 1.37 283.56 476.99 550.41 3.84 1720.27 2270.68

2021 318.36 2.19 1613.15 1931.23 206.30 1.37 439.18 645.48 524.66 3.56 2052.05 2576.71

2022 286.03 1.92 1820.27 2106.03 243.84 1.37 614.79 858.90 529.86 3.56 2435.07 2964.93

2023 261.92 1.92 2066.03 2327.95 275.07 1.64 715.34 990.41 536.99 3.56 2781.37 3318.36

2024 233.97 1.64 2297.26 2531.23 241.92 1.64 768.77 1010.68 475.89 3.29 3066.03 3541.92

2025 210.96 0.55 2474.79 2685.75 198.08 1.37 783.01 981.10 409.04 1.92 3258.08 3667.12

2026 191.23 0.55 2543.01 2734.25 164.66 1.10 797.26 961.92 355.89 1.64 3340.27 3696.16

2027 176.71 0.55 2635.34 2812.05 134.79 1.10 808.49 943.29 311.23 1.37 3443.84 3755.07

2028 165.21 0.55 2717.26 2882.47 112.88 0.82 820.55 933.70 278.08 1.37 3537.81 3815.89

2029 152.05 0.55 2750.68 2902.74 93.70 0.82 832.60 926.30 245.75 1.10 3583.29 3829.04

2030 141.64 0.55 2744.93 2886.58 81.64 0.55 844.93 926.58 223.01 1.10 3589.86 3812.88

2031 131.78 0.27 2758.36 2890.14 67.95 0.55 734.52 802.47 199.73 0.82 3492.88 3692.60

2032 122.74 0.27 2746.30 2869.04 60.00 0.55 630.68 690.68 182.74 0.82 3376.99 3559.73

2033 114.52 0.27 2687.95 2802.47 52.33 0.55 595.34 647.67 166.85 0.82 3283.29 3450.14

2034 106.85 0.27 2610.41 2717.26 46.58 0.27 600.27 646.85 153.42 0.82 3210.96 3364.38

2035 99.73 0.27 2540.27 2640.00 41.37 0.27 609.86 651.23 141.10 0.55 3150.14 3291.23

2036 92.60 0.27 2453.97 2546.58 35.07 0.27 544.66 579.45 127.67 0.55 2998.36 3126.30

2037 86.03 0.27 2367.67 2453.70 31.78 0.27 550.14 581.64 117.81 0.55 2917.53 3035.34

2038 80.82 0.27 2310.68 2391.51 26.85 0.27 324.11 350.96 107.67 0.55 2634.79 2742.47

2039 75.89 0.27 2258.36 2334.25 24.11 0.27 331.78 355.89 100.00 0.27 2590.14 2690.14

2040 71.23 0.27 2193.97 2264.93 21.64 0.27 336.99 358.63 92.88 0.27 2530.68 2623.56

33

表 2.2-18 调整井实施前后金县 1-1 全油田产能情况（年产量）

年份

调整前 本次调整井 调整后

油 气 水 液 油 气 水 液 油 气 水 液

104m3/a 108m3/a 104m3/a 104m3/a 104m3/a 108m3/a 104m3/a 104m3/a 104m3/a 108m3/a 104m3/a 104m3/a

2019 58.52 0.26 188.76 247.28 5.53 0.03 3.04 8.58 64.05 0.28 191.81 255.86

2020 52.13 0.23 209.75 261.88 12.74 0.07 15.99 28.73 64.87 0.3 225.74 290.61

2021 46.47 0.21 235.51 281.97 18.02 0.09 25.92 43.95 64.5 0.29 261.42 325.92

2022 41.75 0.18 265.75 307.49 20.67 0.09 23.19 43.86 62.42 0.28 288.94 351.35

2023 38.25 0.17 301.64 339.88 20.73 0.1 26.41 47.14 58.98 0.27 328.05 387.02

2024 34.16 0.15 335.4 369.56 17.91 0.09 28.56 46.47 52.08 0.24 363.96 416.03

2025 30.8 0.1 361.33 392.13 14.66 0.08 29.36 44.02 45.46 0.18 390.7 436.16

2026 27.91 0.1 371.28 399.19 12.08 0.06 31.15 43.23 39.99 0.16 402.42 442.41

2027 25.79 0.09 384.76 410.55 9.95 0.06 32.09 42.05 35.73 0.14 416.85 452.59

2028 24.12 0.09 396.72 420.83 8.35 0.04 33.36 41.71 32.46 0.13 430.07 462.54

2029 22.2 0.08 401.6 423.8 7.11 0.04 34.47 41.58 29.31 0.11 436.07 465.38

2030 20.67 0.08 401.75 422.42 6.23 0.03 35.66 41.89 26.89 0.11 437.41 464.3

2031 19.23 0.06 402.72 421.95 5.32 0.03 32.03 37.35 24.56 0.09 434.75 459.3

2032 17.92 0.06 400.96 418.88 4.76 0.03 28.88 33.64 22.68 0.09 429.84 452.52

2033 16.71 0.06 392.44 409.15 4.22 0.03 28.53 32.75 20.93 0.08 420.97 441.9

2034 15.6 0.05 381.13 396.73 3.75 0.02 29.3 33.06 19.36 0.08 410.44 429.8

2035 14.57 0.05 370.87 385.44 3.32 0.02 30.17 33.5 17.9 0.07 401.04 418.93

2036 13.53 0.05 358.28 371.81 2.8 0.02 25.31 28.1 16.33 0.06 383.58 399.92

2037 12.57 0.04 345.67 358.24 2.36 0.01 25.64 27.99 14.93 0.06 371.3 386.24

2038 11.8 0.04 337.35 349.15 2.06 0.01 17.48 19.54 13.87 0.06 354.82 368.69

2039 11.08 0.04 329.72 340.8 1.4 0.01 18.1 19.5 12.48 0.04 347.82 360.3

2040 10.39 0.04 320.31 330.69 1.23 0.01 18.41 19.64 11.62 0.04 338.71 350.33

34

表 2.2-19 调整井实施前后金县 1-1 全油田产能情况（日产量）

年份

调整前 本次调整井 调整后

油 气 水 液 油 气 水 液 油 气 水 液

m3/d 104m3/d m3/d m3/d m3/d 104m3/d m3/d m3/d m3/d 104m3/d m3/d m3/d

2019 1603.29 7.12 5171.51 6774.79 151.51 0.82 83.29 235.07 1754.79 7.67 5255.07 7009.86

2020 1428.22 6.30 5746.58 7174.79 349.04 1.92 438.08 787.12 1777.26 8.22 6184.66 7961.92

2021 1273.15 5.75 6452.33 7725.21 493.70 2.47 710.14 1204.11 1767.12 7.95 7162.19 8929.32

2022 1143.84 4.93 7280.82 8424.38 566.30 2.47 635.34 1201.64 1710.14 7.67 7916.16 9626.03

2023 1047.95 4.66 8264.11 9311.78 567.95 2.74 723.56 1291.51 1615.89 7.40 8987.67 10603.29